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YHTEISKAMPUS PUUVILLAAN 
 
Porin ylioppilasyhdistys Pointer ry on sitä mieltä, että yhteiskampuksen pitäisi sijoittua 
Puuvillan tiloihin eikä asema-aukiolle. Puuvilla on historiallisesti merkittävä sekä Porille et-
tä yliopistokeskuksen opiskelijoille. Puuvillan miljöö on osa Porin yliopistokeskuksen iden-
titeettiä. 
 
Yliopistokeskuksen opiskelijat ovat huolissaan, että yhteiskampus asema-aukiolla ei tarjoa 
opiskelijoille inspiroivaa työskentely-ympäristöä. Lisäksi Puuvillassa toimii nyt jo paljon 
organisaatioita ja yrityksiä, jotka työllistävät opiskelijoita. Yhteistyö mahdollistaa verkostoi-
tumisen työelämään jo opiskeluaikana. Yliopistokeskuksen viereen rakentuva kauppakeskus 
siirtää keskustan painopistettä yhä enemmän kohti jokirannan aluetta. Alueella on kaikki 
mahdollisuudet kehittyä yhä monipuolisemmaksi korkeakoulukeskukseksi. Lisäksi Puuvil-
lan ympäristöstä löytyy jo nyt opetusterveyskeskus, Pohjois-Porin terveysasema sekä ham-
mashuolto. Alueen välittömästä läheisyydestä löytyy opiskelijoille sopivia asuntoalueita. 
 
Kampussijainti asema-aukiolla ei tue opiskelijan jäämistä kaupunkiin. Kauempaa tulevien 
opiskelijoiden on vaikeampi luoda tunnesidettä kaupunkiin, mikäli he vain siirtyvät matka-
keskukselta asema-aukiolle. On Porin tulevaisuudelle ehdottoman tärkeää, että vastavalmis-
tuneet opiskelijat jäävät opiskelukaupunkinsa työelämään. 
 
- Opiskelijat tarvitsevat mielekästä opiskeluympäristöä. Puuvillakeskus on upea rakennus ja 
yksi kauneimmista korkeakoulukomplekseista mitä Suomessa on. Asema-aukion ympäristö 
ei tule tarjoamaan yhtä hienoja puitteita yhteiskampuksen toimintaan. Kommentoi Pointer 
ry:n puheenjohtaja Eeva Louhela. 
 
Puuvilla on Porille ehdottoman tärkeä myös markkinointitarkoituksessa. Se on yksi kaupun-
gin merkittävimmistä maamerkeistä. Yksi aspekti uusien opiskelijoiden houkuttelemiseen 
on kulttuurihistoriallisesti arvokas ympäristö, joka osaltaan vaikuttaa opiskelupaikan valin-
taan. 
 
Opiskeluympäristöllä on merkitystä opiskelumotivaatioon ja koko korkeakouluyhteisön hy-
vinvoinnille sekä luovuuden ja innovatiivisen ajattelun kehittämiselle. Pointer ry vaatii että 
yliopistokeskuksen opiskelijat saavat vaikuttaa omaan toimintaympäristöönsä. 
 
 
 
Eeva Louhela  Esa Keskinen 
 
Puheenjohtaja   hallituksen jäsen 
Pointer ry  Pointer ry 


